

Dagsorden til bestyrelses møde i Dagtilbud Skanderborg By

Mødedata			
Mødedato	8. januar 2024		
Mødetidspunkt	kl. 19.00 – 21.00		
Mødested	Vrold Børnehus, Gammel Skolevej 1 – OBS! Nytårshygge taffel (-;		
Deltagere	Marie Skriver Pedersen, BørneRiget, Lasse Tage B. Nielsen, BørneRiget Skanderborg Bakker Anne J. Fabricius, Vrold Børnehus, Simon Hertz, Vrold Børnehus, Astrid Lund-Pedersen, Børnehuset Dyrehaven, Sara Vorup Simonsen, Børnehuset Bøgen Thue Thastrup, Skovhuset, Cecilie Saabye, Dragen, Maiken, Børnehuset Dyrehaven, Janus Wehner, Dragen, Astrid H. Ullitz, Børnehuset Dyrehaven, Christinna Skovborg, BørneRiget Skanderborg Bakker, Sine Kit Andersen, Børnehuset Dyrehaven Lotte Brun Hansen, Dagtilbud Skanderborg by		
Afbud	Simon, Lasse		
Referent/ Mødeleder/ordstyrer:			
Dagsorden			
Punkt	Dagsorden	Tid:	Referat og ansvarlige:
1.	Godkendelse af referat d. 25.10.2023 Godkendelse dagsorden	5 min.	
2.	Generalforsamling d. 13.3.2024 Inspiration til indbydelse v. Maiken Input til formandens beretning Valg: Janus, Marie, Tue, Sara, Astrid, Astrid og Anne. Forplejning (-; Hvad skal vi indtænke i den kommende bestyrelsesperiode?	15 min.	Forplejning: Kaffe, the, cookies Dialog om invitationens udformning. Maiken og Astrid kommer med et forslag. Lotte sørger for at få den sendt ud – medarbejderne sørger for at invitere lokalt på stuerne. Kommende bestyrelsesperiode: <ul style="list-style-type: none"> • Der skal arbejdes med et lovgrundlag omkring skærmtid. • Affaldssortering
3.	Pædagogisk tilsyn 2023 Lotte gennemgår materialet til mødet.	20 min.	Bilag: Pædagogisk tilsyns bilag Tilsyn gennemgås af Lotte Dialog om børnesammensætning i de forskellige huse i dagtilbuddet. Lotte kommer med data til næste bestyrelsesmøde d. 5.3.2024.
4.	Tema: Udviklingsaftale i 2024 - 2025 <ul style="list-style-type: none"> • Mål fremlægges og illustration vises. • Hvad kunne bestyrelsen med fordel arbejde med? 	30 min.	Bilag: Udviklingsplan 2024 - 2025 Udsættes til d. 5.3. 2024 eller til konstituering?
5.	Nyt fra bestyrelsen <ul style="list-style-type: none"> • Tilføjelse af princip omkring "gaver til medarbejdergruppen". 	15 min.	
6.	Nyt fra husene	15 min	Forældre tilbagemeldinger på ferie:

	<ul style="list-style-type: none"> • Nærvær, ansættelser, • Budget 2024 Opdatering på Legepladser i Dragen og i Vrold Børnehus • Pedelfunktion indtil d. 1.4.2024 		<p>I alle husene opleves at forældre er blevet gode til at til og afmelde børn. Tusinde tak.</p> <p>Ansættelser: Der skal ansættes ny dagligleder i Vrold Børnehus, da Lotte går på efterløn. Proces er i gang og Anne er repræsentant fra forældrebestyrelsen.</p> <p>Der er tre pædagogstillinger slået op i dagtilbuddet. (Vrold, Dragen og Dyrehaven)</p> <p>Legeplads I Dragen er den nye del af vuggestuens legeplads ikke godkendt, og da firmaet er gået konkurs, skal der et nyt firma til at reetableres.</p> <p>Dragen, Dyrehaven og Vrold Børnehus: Der er etableret en tredje vuggestuegruppe, for at børnetallet ikke bliver for højt. Dyrehaven har en fordeling med 5 vuggestuegrupper og 4 børnehavegrupper.</p> <p>Ejendomscentret: Pedelfunktionen er fravalgt og Jørgen er ansat som pædagogmedhjælper. Han er ansat til læringsmiljøer. Fremover vil pedelfunktionen blive varetaget af et centralt ejendomscentre. Dette forventes at køre fra d. 1.4.2024.</p> <p>Nærvær: Nærværet er faldet. I 2023 ender nærværet på 95,66. Dette skal gerne opjusteres i 2024 til 96.</p> <p>Sneudfordringer: Dialog om, de eneste par dage med rigtig meget sne, hvordan er det gået.</p> <p>Temadag for personalet. Der afholdes ikke personaledag i 2024 – baggrunden er at nogle medarbejdere oplever at det er tid der går fra familien og andre oplever at afspadsering før og efter en temadag slider på kerneopgaven.</p>
8.	Punkter til næste møde <ul style="list-style-type: none"> • Info til forældregruppen 	5 min	
9.	Evt. Forslag til kommende møder:	3 min	
10.	evt.	2 min.	